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Minnesanteckningar 

 

1.  Föregående minnesanteckningar  
Minnesanteckningar från mötet 2021-03-01 läggs till 
handlingarna. 
 

 

2.  Genomgång av förslag på text till arbetsmarknadsstrategi 
En genomgång av förslag till ny text påbörjades av; Finspång - 
en del av regionen från Regionalt utvecklingsprogram 2030, 
remissversion Utvecklingsstrategi för Östergötland, text och 
grafer till Nuläge Finspång samt Coronas påverkan på strategin. 
Vi hann inte gå igenom allt utan fortsätter vid nästa möte. 
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3.  Besök från Arbetsförmedlingen  
Lise-Lott Lindmark från Arbetsförmedlingen berättade om hur 
deras uppdrag ser ut nu och hur de planerar att arbeta med 
Finspång framöver. 
 
Reformering av myndigheten pågår, en renodling AF:s uppdrag. 
AF kommer inte ha samma relation med varje kund, då man 
tidigare haft hand om hela processen. Nu kommer man arbeta 
med specialiseringar, där olika handläggare har ansvar och 
beslutar om varje del. Fristående aktörer kommer att ha kunskap 
om kunden. Inskrivning sker via portal digitalt, där kunden får 
kontakt via telefon eller digitalt möte. En kartläggning görs och en 
bedömning av kundens behov och ett nästa steg. Målet är att alla 
ska vara i aktivitet. Det kan vara flera fristående aktörer som kan 
ha hand om samma kund. God dokumentation och slutrapporter 
görs från varje aktör. 
 
Stöd och matchning beviljas tre månader i taget som max i nio 
månader totalt. Kunden kan välja mellan olika aktörer. 
Förfrågningsunderlag finns för KROM-leverantörer. 
Flerpartssamtal kan bokas vid behov med t ex försäkringskassan. 
Det finns olika insatser att välja mellan som t ex yrkessvenska, 
yrkes- och studiestödjande moduler, olika utbildningsinsatser och 
studiemotiverande insatser på exempelvis folkhögskolor. 
 
AF har kontinuerliga möten med Finspångs kommun, 
representanter från arbetsmarknadsenheten, vuxenutbildningen 
och integrationssamordnare. Just nu pågår ett samarbete kring 
jobbspår mot industri, kök och restaurang samt lokalvård. 
Det finns också ett samarbete kring extratjänster, för ca 60 
personer i kommunen. Syftet är att få en bättre förankring i 
arbetslivet och att få prova på ett yrke, för att sedan bli motiverad 
till att börja studera.  
 

 
 

4.  Fortsatt uppdatering kring inkomna synpunkter 
Vi hann inte gå igenom en fortsatt uppdatering av dokument 
”Inkomna synpunkter”. Ett uppdrag gavs till koordinatorer att 
fortsätta med det resterande ”inkomna synpunkterna” i 
dokumentet till nästa möte. 
 

 

5.  Övriga frågor 
Till nästa gång föreslås att beredningen gör några slutsatser 
utifrån statistiken. Alla i gruppen kan komma med idéer och 
tankar över text via mail till gruppen.  
 
Frågan om Finspång har några sociala företag kom upp, vilket 
kan behövas undersökas. 
 
Strategins giltighetsperiod har även diskuterats i andra 
beredningar med liknande resonemang, om att inte ha några 
årtal utan att man är noga med uppföljningsdatum. 
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